
 1

SCUOLABUS N. 2  (posti max 36)                 Anno scolastico 2023/2024 
 

SCUOLA PRIMARIA QUINTO MARTINI SEANO   -      
  

 
Orario FERMATA INFANZIA PRIMARIA 
7.48 Via Don Minzoni  

(ex Erboristeria) 
  

7.49 Via Don Minzoni/ 
Via Bachelli 

   

7.50 Via Morante/Via Saba   
7.51 Via E. Montale   

7.54 Via Meucci   
7.55 Via Galilei   

7.56 Via Marconi    

7.57 Via Statale/ Ficarello   
7.59 Via Statale/ Casa Rossa   

 
8.01 Via Levi/ Via Lazzerini   

 
8.04 Via Catro/ Via Froccina   

8.06 Via Catro, 52   

8.08 Via Catro/ ponticino   

8.11 Via S. Giuseppe / 
ponticino 

  

8.13 Via S. Giuseppe / 
Via Bartolini 

   

8.14 Via de Chirico, 15   

8.18 Sc. Primaria Seano-
Scarico 

Ore 8.20   Sale 
accompagnatore 

                                     

 
SCUOLABUS   N.2 

SCUOLA PRIMARIA QUINTO MARTINI SEANO  
CLASSE  3B - 4C – 5C    uscita ore 12.50 IL VENERDI’ 
 

 Fermata Primaria 

12.30 Scuola primaria Seano  
 Via Statale/ Ponte a Rio  

12.32 Via Catro/Via Froccina  

12.34 Via Catro, 52  
12.36 Via Catro Ponticino  

 Via Isola  
 Via S. Giuseppe /Ponticino  

12.40 Via de Chirico, 15  
 
 
 



 2

 
SCUOLABUS  N. 2 

SCUOLA PRIMARIA QUINTO MARTINI SEANO 
GIRO  POMERIGGIO   

orario fermata Infanzia Primaria 
16.20 Scuola Elem. Seano    
16.21 Via  D. Minzoni  - ex 

erboristeria 
  

 Via Don Minzoni/ 
Via Bachelli 

  

16.22 Via Morante/Via Saba   
16.23 Via E. Montale   
16.26 Via Meucci   
16.27 Via Galilei   
16.28 Via Marconi    
16.29 Via Statale/Ficarello    
16.30 Via Statale/Casa Rossa   
 Via Statale/ponte a Rio   
 Via Statale/Tacconi   
 Via Statale/Fosso 

Collecchio   
  

16.32 Via Levi/ Via Lazzerini   
  

16.34 Via Froccina/ang.Via 
Catro 

  

16.36 Via Catro, 52   
16.37 Via Catro/ponticino    
 Via S. Giuseppe/ponticino   
 Via S.Giuseppe/ Bartolini    
16.41 Via de Chirico, 15   

 


